
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 BERECHE MORALES JUAN CARLOS APTO

2 CASTAÑEDA ZAFRA ELIANA JOSEFINA APTO

3 CHIGNE MOZOMBITE JAVIER ISIDRO APTO

4 CHIRINOS  VILLANUEVA CESAR ARMANDO APTO

5 DELGADO GAMBOA JOSE ALBERTO APTO

6 ESCOBEDO PRECIADO LUIS ERNESTO APTO

7 GONZALES LOPEZ HECTOR IVAN APTO

8 JUAREZ SIGUAS JORGE LUIS APTO

9 MALCA GUAYLUPO EDUARDO RAFAEL APTO

10 MAMANI VIZCARRA SONIA ALEJANDRA APTO

11 MEDINA YECKLE LILY DEL ROSARIO APTO

12 PAREDES NEGREIROS SADITH YOANA APTO

13 PEREZ BARRERA LUIS ALBERTO APTO

14 POLO TERRONES SANDRA ISABEL APTO

15 POMA VARGAS ALEXIS ENRIQUE APTO

16 SÁNCHEZ  PEÑA MARIO CHAIR APTO

17 ULLOA VASQUEZ ROLAN ALFREDO APTO

18 URCIA BARAHONA HECTOR ARTURO APTO

19 YAMPUFÉ REQUEJO LUIS ANGEL APTO

20 ALAYO CASTRO MARIA PATRICIA NO APTO

21 CALLE RUBIO MADELEINE NO APTO

22 CAMPOS HERRERA JOHN YOBER NO APTO

23 CARRILLO ZAPATA PAMELA ROXANA NO APTO

24 CASTAÑEDA VARGAS JOSE RAUL NO APTO

25 CHAVEZ ARANA MARIA LAURA NO APTO

26 DEL CASTILLO PRETELL JORGE EDUARDO NO APTO

27 FERNANDEZ ASENCIO JESSICA MIRIAM NO APTO

28 GUILLEN ALIAGA STHEFANNY DEL CARMEN NO APTO

29 ISLA CUBAS SULY NO APTO

30 LIZA LUMBRE MARIA YAKELINE NO APTO

31 MELENDREZ GARCIA DALILA NO APTO

32 MENDOZA MONTENEGRO PERCCY TAYLORD NO APTO

33 MOLLEDA PALOMINO NEIL EDWIN NO APTO

34 MONZÓN MARCOS MARITZA NO APTO

35 MOYA MOROCHO RAFAEL LUIS ANDERSSO NO APTO

36 OLIVRY CORTEZ JEAN PIERRE NO APTO

37 PALACIOS BLAS JOSE CARLOS NO APTO

38 REGALADO CHAVEZ JENNI MARILU NO APTO

39 ROMERO SANTA CRUZ WAIMER ALONSO NO APTO

40 ROMERO VILLALOBOS JAMES MITTLEIDER NO APTO

41 TAPIA SANCHEZ SANDRA VANESSA NO APTO

42 VALDERA CASTILLO MIRIAM NO APTO

43 VELIZ TIMANÁ LIZ LEYDY NO APTO

44 VIDAL CARRILLO SHIRLEY KARLA NO APTO

PUESTO ANALISTA ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 0010-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE



45 YI KCOMT SILVIA PATRICIA NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 DELGADO GAMBOA JOSE ALBERTO 60.00

2 POMA VARGAS ALEXIS ENRIQUE 60.00

3 CASTAÑEDA ZAFRA ELIANA JOSEFINA 58.00

4 YAMPUFÉ REQUEJO LUIS ANGEL 56.00

5 CHIGNE MOZOMBITE JAVIER ISIDRO 55.00

6 SÁNCHEZ  PEÑA MARIO CHAIR 53.00

7 ULLOA VASQUEZ ROLAN ALFREDO 53.00

8 CHIRINOS  VILLANUEVA CESAR ARMANDO 52.00

9 MALCA GUAYLUPO EDUARDO RAFAEL 52.00

10 MEDINA YECKLE LILY DEL ROSARIO 52.00

11 PEREZ BARRERA LUIS ALBERTO 52.00

12 POLO TERRONES SANDRA ISABEL 52.00

13 URCIA BARAHONA HECTOR ARTURO 52.00

14 ESCOBEDO PRECIADO LUIS ERNESTO 51.00

15 GONZALES LOPEZ HECTOR IVAN 51.00

16 JUAREZ SIGUAS JORGE LUIS 51.00

17 MAMANI VIZCARRA SONIA ALEJANDRA 51.00

18 PAREDES NEGREIROS SADITH YOANA 51.00

19 BERECHE MORALES JUAN CARLOS 50.00

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa

del Agua Jequetepeque Zarumilla, sita en

Panamericana Norte Km 3.5 Urb. Las Mercedes

- Piura

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

El 31 de mayo de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.


